
Pachet cr

I.D.: 93147148

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	22852000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,38 RON - 410,38 RON

Descriere: Numar articol Text UM Cantitate Pret fara TVA Suma neta AY101401 Inele indosariere 14mm negre 100buc/um buc 2 30.47 60.94 AY102201 Inele indosariere 22mm negre 50buc/um buc 1 37.85 37.85 AY110301 Coperti indosariere imitatie piele A4 250g negre 100buc/um buc 3 40.53 121.59 NF1184 Hartie copiator Multicopy Zero A4 80g 500 coli/top FSC cutie 2 89.50 179.00 DY000269 Capse Noki 24/6 1000 buc/um buc 10 1.10 11.00 Total fara TVA 410.38
